Двадцать седьмая сессия Собрания депутатов муниципального
образования «Килемарский муниципальный район»
Республики Марий Эл четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Килемарского муниципального района
от 31 октября 2007 года

Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании
«Килемарский муниципальный район»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Килемарский муниципальный район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Восход».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и социальным вопросам Собрания депутатов Килемарского муниципального района.